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D-sak 3-2016 Administrativ organisering 
 

Det er store endringer i den administrative organiseringen ved hele NTNU, se S-sak 47/16 i NTNUs 

styre. I tillegg er det iverksatt en større prosess med avbyråkratisering innenfor det offentlige, og for 

NTNU betyr det at det skal foretas økonomiske besparelser innenfor administrasjonen. Målet for de 

økonomiske besparelsene er i størrelsesorden hhv. 7% og 3% for årene 2017 og 2018. Som en 

konsekvens av dette er det innført tilsettingsstopp innenfor administrative stillinger ved NTNU. 

 

Fakultet for økonomi (ØK) er vedtatt inndelt i fire institutter: Handelshøyskolen i Trondheim 

(HHiT), Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse, Institutt for samfunnsøkonomi og 

Institutt for internasjonal business. Det er gjennomført et LOSAM-møte den 12. august 2016 som 

presenterer en organisasjonsmodell for administrasjonen ved Fakultet for økonomi, herunder 

etableringen av to seksjoner: Studie- og forskningsseksjonen og Seksjon for virksomhetsstyring og 

innføring av kontorsjef ved instituttene. Se vedlegg i O-sak 18/2016 (7. september 2016). Den 

administrative organiseringen av ØK vil medføre betydelige endringer for HHiT.  

 

Før administrative besparelser var den administrative rammen for ØK beregnet til kr 23,6 millioner, 

noe som gav 42 stillinger. Det gjøres oppmerksom på at den administrative rammen for ØK vurderes 

som meget lav, men at det ikke har lykkes å øke denne. Gjennom administrative besparelser og 

inntrekk grunnet overføring av noen oppgaver til nivå 1 er rammen redusert til 35. Disse stillingene 

er så langt i drøftingene fordelt mellom Nivå 2 og instituttene. HHiT er i dag et fakultet, og vil fra 1. 

januar 2017 være organisert som ett institutt. For HHiT vil den administrative organiseringen i ØK 

medføre betydelige endringer. Det pågår for tiden drøftinger rundt organiseringen av ØK. Antall 

administrativt ansatte som organisatorisk tilhører HHiT må forventes halvert. Resultatene av den 

pågående prosessen vil foreligge etter 5. oktober. En del av oppgavene som i dag utføres ved HHiT 

vil måtte løses av fakultetsadministrasjonen ved ØK. En slik omfattende endring vil sette store krav 

til samspill mellom fakultets- og instituttnivået i ØK. For HHiT vil det være særlig viktig å påse at 

tjenestene som tilbys studenter og ansatte fortsatt holder et høyt nivå.  

 

Vedlegg: 

 S-sak 47/16 NTNUs styre 

 

 

  

 


